Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: номер]16.02.2023 № 34
п. Краснофарфорный

О внесении изменений в План противодействия коррупции на 2021-2024 годы

Администрация Грузинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в План противодействия коррупции на 2021-2024 годы (далее – План), утвержденный постановлением Администрации Грузинского сельского поселения от 17.02.2021 № 13, (в редакции постановления от 05.10.2021 № 148, от 26.04.2022 № 50) следующие изменения:
	1.1. в третьем столбце строки 2.5 Плана цифры «2021-2023» заменить на «2021-2024»;
	1.2. изложить строку 2.10 Плана в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок
выполнения
	Исполнитель

	«2.10
	Подготовка информации об изменениях нормативных правовых актов, регламенти-рующих вопросы противо-действия коррупции; о правоприменительной практике по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитраж-ных судов о признании недействительными ненор-мативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправ-ления, иных органов, органи-заций и их должностных лиц в целях выработки и приня-тия мер по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений
	ежеквартально
	ответственный за организацию работы по противодействию коррупции в Администрации поселения»

1.3. раздел 2 Плана дополнить строкой 2.11 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок
выполнения
	Исполнитель

	«2.11
	Организация работы по право-вому и антикоррупционному просвещению муниципальных служащих и Главы Грузинско-го сельского поселения
	ежеквартально
	ответственный за организацию работы по противодействию коррупции в Администрации поселения»

1.4. изложить строку 5.8 Плана в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок
выполнения
	Исполнитель

	«5.8
	Размещение информации о проведении международных, всероссийских и областных конкурсах на антикоррупци-онную тематику, итогах конкурсов на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	в течение 2 рабочих дней с даты получения информации
	ответственный за организацию работы по противодействию коррупции в Администрации поселения

ответственный за размещение информации на официальном сайте Администрации поселения»

1.5. изложить строку 8.1 Плана в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок
выполнения
	Исполнитель

	«8.1
	Обеспечение соблюдения антикоррупционного законодательства при распоряжении и управлении муниципальным имуществом Грузинского сельского поселения
	на постоянной основе
	специалист по распоряжению и управлению муниципальным имуществом Администрации поселения»

1.6. исключить строку 8.2 Плана.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения С.Б. Цветкова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]